[image: http://cis.corp.knastu.ru/attachment.ashx?mtd=cmn.attachment.content.select&file_uid=67c974fe-b71c-4698-bb4a-ade9ee40bb49]
	МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение
высшего образования
«Комсомольский-на-Амуре государственный
университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

	ПРИКАЗ

	_____________№_________

	г. Комсомольск-на-Амуре

	Приказ о проведении аттестации педагогических работников Колледжа

Руководствуясь Приказом Министерства просвещения РФ от 24.03.2023 № 196 «Об утверждении порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1 Утвердить состав аттестационной комиссии по установлению соответствия занимаемым должностям педагогических работников Колледжа (далее – аттестационная комиссия) (приложение 1).
2 Утвердить список и график аттестации педагогических работников Колледжа на соответствие занимаемой должности (приложение 2).

Приложения: 1 Состав аттестационной комиссии по установлению соответствия занимаемым должностям педагогических работников Колледжа  на 1 л.
2 Список и график аттестации педагогических работников Колледжа на соответствие занимаемой должности на 1 л.

	Ректор университета
	Э.А. Дмитриев

	Проект приказа вносит
директор колледжа

И.В. Конырева

	СОГЛАСОВАНО

	Проректор по УР
	Я.Ю. Григорьев

	Начальник ПУ
	А.В. Ременников

	Начальник УМУ
	Е.Е. Поздеева

	Начальник УКД
	М.А. Корякина

	Председатель первичной профсоюзной организации работников
	А.М. Валеев

Приложение 1 к приказу
от _________ № _______

Состав аттестационной комиссии по установлению соответствия занимаемым должностям педагогических работников

	Председатель комиссии:

	ФИО
	– директор колледжа

	Заместитель председателя:

	ФИО
	– начальник управления  кадрами и делами

	Секретарь:

	ФИО
	– заведующий кафедрой ОД / ОИСД

	Члены комиссии:

	ФИО
	– начальник УМУ

	ФИО
	– председатель первичной профсоюзной организации работников

	ФИО
	– преподаватель университета из числа ППС

	ФИО
	– преподаватель университета из числа ППС

Приложение 2 к приказу
от _________ № _______

Список и график аттестации педагогических работников Колледжа на соответствие занимаемой должности

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	[bookmark: _GoBack]Должность
	Дата вступления в должность
	Срок внесения представления в аттестационную комиссию
	Дата  проведения аттестации

image1.png
i\